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NUORISORYHMÄLLÄ GRILLAUSKURSSI NASTOLAN KESÄMAJALLA  
 

Perjantaina 4.6. Lahden Seudun Toimihenkilöt TU ry:n nuorisoryhmä järjesti grillikauden 
avajaisiltaman Nastolassa yhdistyksen kesäpaikassa. Tarkoituksena oli kuunnella kokki 
Tapani Pentsisen ohjeita ja neuvoja grillaukseen sekä yhdessä valmistaa herkullinen 
illallinen.  

Osallistujia kokin lisäksi oli kaikkiaan yksitoista. Iltaa aloiteltiin hieman tuulisissa merkeissä viiden 
aikaan, mutta pian siirryttiinkin oppeja varten sisätiloihin jossa tuuli ei päässyt enää osallistuja 
haittaamaan. Aluksi käytiin läpi hieman grillauksen perusasioita, jutusteltiin, ja Tapani Pentsinen 
jakoi kaikille itse kokoamansa grillausoppaan ruokaohjeineen sekä Heikki Salosen ja K-Raudan 
yhdessä kokoaman oppaan. Näihin tutustuttiin mielenkiinnolla, ja pian olikin aika ryhtyä tuumasta 
toimeen; ruuan valmistukseen.  

Tapani oli valinnut muutaman ruuan valmiiksi, ja jakoi tehtävät jotta päästiin alkuun. Ruokalistalla 
oli nyyttilohta, pekonisia viljapossun fileevartaita ja grillikasviksia sekä grillihärkää. Lisäkkeitä 
unohtamatta, joita myös oli melkoinen määrä; vesimelonisalsaa, uunijuureksia, vihreää salaattia 
sekä patonkia. Myöskään joukon kasvissyöjiä ei oltu unohdettu, vaan vihanneksia ja kasviksia oli 
reilusti kasvisvartaiden tekoa varten. Palan painikkeeksi Tapani oli valikoinut erityisesti grilliruuan 
kanssa sopivia puna- ja valkoviinejä. Kokkailu eteni rennossa tunnelmassa, eikä edes pienen 
keittiön tuoma vivahde tai allekirjoittaneen niskaan hypännyt vihreä mato aiheuttaneet suurempia 
ongelmia.  

Porukalla ja Tapanin ohjeistuksella valmistelut sujuivat nopeasti, ja piakkoin ruuat saatiin 
valmistettua ja nälkäinen väki pääsi maistamaan aikaansaannoksiaan. Sekä kokille että "oppilaille" 
täytyy antaa tunnustusta suorituksesta, sillä ruoka oli erinomaista, ja sitä todellakin oli riittävästi!  

Herkullisen aterian päätteeksi nautittiin vielä kahvia sekä hedelmäsalaattia, jonka jälkeen paikkojen 
siistiminen ja tiskaaminen hoidettiin jälleen porukalla. Sitten olikin aika kiittää Tapania neuvoista ja 
opeista, ja lähteä hyvillä mielin ja täydellä vatsalla kotia kohti. Saunakin kesämajalla lämpeni, ja 
muutama osallistu piipahtikin löylyissä vielä illan päätteeksi.  

Kaiken kaikkiaan ilta oli erinomainen, nyt ei muuta kuin kotonakin grilli kuumaksi ja kokeilemaan 
erilaisia herkkuja! 

Tiina Salmi 
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Kuvat ja sivujen teko: 
Seppo Heikkinen 


